关于在“五四”青年节前后
开展主题团日活动的通知

各团支部：
为纪念中国共产主义青年团建团90周年，喜迎学校110周年华诞，团结带领广大团员青年在建设世界一流农业大学征程中发挥生力军作用，经研究，决定在全校各级团组织开展主题团日活动。现将有关事项通知如下：
一、指导思想

以纪念建团90周年为契机，将开展主题团日活动与开展团史、团情教育相结合，与学习宣传学校“1235”发展战略相结合，与弘扬诚朴勤仁南农精神相结合，与深入推进学风建设相结合，与推进“百个先锋支部培育工程”相结合，围绕团支部自身实际，紧贴团员青年特点和需求，精心设计并组织实施多种形式的宣传、实践活动，进一步增强团员意识，提升团支部活力和引领、服务团员青年的能力。

二、活动时间

2012年4月 25 日至5月20 日

三、参与单位和人员

以团支部为活动单位，组织全体团员参加，联合开展主题团日活动的支部数不超过2个。
四、活动安排

1．4月30日前，各二级团组织做好宣传发动，指导所属团支部确定活动主题，完成团日活动方案。

2．5月13日前，各二级团组织指导团支部认真开展主题团日活动，同时做好典型发掘，活动宣传报道等。

3. 5月18日，学院对各班级团日活动进行初评
    4．5月25日前，校团委进行评选，并组织表彰示范。

五、活动要求
l. 精心设计，统筹指导。主题团日活动是加强团支部建设、增强团支部活力、开展团员教育引导的教育方式。各二级团组织要高度重视，指导团支部精心设计活动形式和内容，提升团日活动质量和水平，确保团日活动不走过场，取得实效。
2．尊重团员主体地位，增强活动针对性。各团支部要紧密结合团员青年的特点和要求，充分发挥支部成员的积极性和创造性，采用青年学生喜闻乐见的形式，提升团日活动的针对性。要以团日活动开展为契机，重点解决团支部建设、团员青年思想认识等方面存在的问题。

3．广泛宣传，营造氛围。要加强活动的宣传报道，推广典型经验。各二级团组织要将主题团日活动进展情况和团日活动典型及时整理总结。
南京农业大学优秀团日活动推荐表

	团支部名称

	负责人

	活动名称

	活动主题

	活动时间

	活动地点

	活动形式

	参与人数

	活

动
介

绍

（1000字以内）

	活
动
反

响

	自

我

评

价

特

色

说

明
（200字

以内）

	二级团组织意见
	（盖章）：
年   月   日

	备注

—1—